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Słubice, 11 stycznia 2023 r. 

WYKONAWCY 

ZP.271.42.2022.PG  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa wieży widokowej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Sportowej w Słubicach – dokończenie robót 

budowlanych”. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, 
przekazuję odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu. 

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, że zakres prac obejmuje montaż 28 latarń w terenie zewnętrznym o 
wysokości 4m. Prosimy o podanie parametrów technicznych słupów i opraw oświetleniowych 
(rodzaj oraz wysokość słupów, moc oraz natężenie opraw oświetleniowych). 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że zakres robót został wskazany w części opisowej projektu 
budowlanego (opis do branży elektrycznej). Parametry techniczne opraw oświetleniowych 
zostały wskazane w ww. opisie. Ilość latarń została wskazana w części graficznej projektu 
zagospodarowania. 

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie że zakres prac obejmuje ułożenie kabla zasilającego od rozdzielnicy 
głównej do złącza kablowego. Wskazanego zakresu nie ma w udostępnionym przedmiarze 
ilościowym. Prosimy o wskazanie jaką długość kabla należy ułożyć. 

Odpowiedź: 

Ten zakres został wykonany, nie obejmuje przedmiotowego zamówienia. 

Pytanie: 

Prosimy o informację jakiego producenta system CCTV jest zamontowany na obiekcie SOSIR 
w Słubicach  

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, że na obiekcie SOSIR w Słubicach nie istnieje system monitoringu. W 
związku z tym Wykonawca powinien wykonać system monitoringu wieży widokowej, który 
następnie podłączy do systemu monitoringu miasta Słubice. Jednocześnie Zamawiający 
wskazuje, że obecnie system monitoringu miasta Słubice składa się z 18 kamer obrotowych 
zasilanych lokalnie, rejestrator producenta DAHUA 32 kam. znajduje się w budynku Komendy 
Powiatowej Policji w Słubicach. 
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Pytanie: 

Prosimy o udostępnienie schematu rozdzielnicy głównej RG.  

Odpowiedź: 

Wszystkie schematy i rysunki branży elektrycznej zawarte są w projekcie budowlanym 
dołączonym do postępowania. 

Pytanie: 

Prosimy o udostępnienie schematów: instalacji odgromowej, instalacji uziemienia, instalacji 
połączeń wyrównawczych. 

Odpowiedź: 

j.w. 

Pytanie: 

Prosimy o informację jaki typ przewodów ma być ma być użyty w instalacji elektrycznej 
wewnętrznej? Czy muszą być zastosowane przewody bezhalogenowe NHXH/N2XH? 7 
Prosimy o informację, czy wartości podane w udostępnionym przedmiarze są wiążące?  

Odpowiedź: 

Typ przewodów został wskazany w opisie do branży elektrycznej. 

Pytanie: 

Prosimy o informację czy w obrębie obiektu ma być zainstalowany przeciwpożarowy wyłącznik 
prądu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, że z projektu budowlanego wynika konieczność instalowania 
przeciwpożarowego wyłącznika prądu. 

Pytanie: 

Prosimy o informację, czy wartości podane w udostępnionym przedmiarze są wiążące?. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, że przedmiar ma charakter poglądowy. 

Natomiast zgodnie z § 1 ust. 4 wzoru umowy „W przypadku rozbieżności (sprzeczności) 
zapisów poszczególnych dokumentów wskazanych w ust. 2 powyżej wymagania określone 
choćby w jednym z nich są obowiązujące dla Wykonawcy, tak jakby zawarte były w całej 
dokumentacji. Wykonawca nie może wykorzystywać błędów lub oczywistych pomyłek w 
dokumentacji lub w umowie, a o ich wykryciu winien natychmiast poinformować 
Zamawiającego, który podejmie decyzję o wprowadzeniu odpowiednich zmian i poprawek. 
Wykonawcy z tego tytułu nie będzie przysługiwało żadne wynagrodzenie, chyba, że Umowa 
stanowi inaczej”. 

 

Z upoważnienia Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista ds. 
zamówień publicznych 
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